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クラブ競技にご参加の皆さまへ

当クラブ競技のご参加につきまして、

スタート時間等のご連絡にSMS（ショートメッセージサービス）を
使用しております。

SMSでのご連絡は、

男鹿ゴルフクラブ（0185 -25 -3131）より

発信いたしますので、あらかじめご了承のうえ

ご登録をお願いいたします。

SMS（ショートメッセージサービス）利用についてのご案内

Welcome to the
land of the wind

※1　100円未満は切り捨て。
　　 カードの種類（メンバー様用、ビジター様用）により還元率が異なります。
※2　ポイントはご利用日の翌日以降に加算されます。
　　 有効期限は最終利用日より1年間となります。
　　 ご利用は200ポイント以上100ポイント単位となります。

※これまでのハガキでのご案内は廃止いたしました。

※1

※2

ゴルフ場をもっと便利に、おトクにご利用いただけるよう、自動
精算機でご利用可能な新ポイントカードを導入いたしました。
より快適なゴルフライフを皆様にお届けいたします。



お問い合わせ 男鹿ゴルフクラブ T E L：0 1 8 5 - 2 5 - 3 1 3 1

I N F O R M A T I O N

短時間で気軽に
『午後ハーフプレー』
初心者にもおススメの気軽な9ホール。
当日の天気次第でもご予約可能です。

メンバー様 ： 全日 ３,６８０円
ビジター様 ： 平日 ４,８９０円　土日祝 ６,７６０円

ST YLE 5

ST YLE 3
いつもよりお得に
『完全セルフデー』
お客様自身でキャディバックの
積み下ろしをお願いいたします。

メンバー様 ： 全日 ６,２１０円　ビジター様 ： 平日 ７,９７０円

ST YLE 4
完全セルフスタイルで、プレーに特化した
『スルーデー』を設定しております。

メンバー様 ： 全日 ５,３３０円　ビジター様 ： 平日 ６,９８０円

※レストラン、ロッカー、お風呂はご利用できません

OGA GOLF CLUB 2025

「もっと気軽に、カジュアルに」 「仲間とゆっくり」
楽しんでいただける多様なプレースタイルをご用意しております。

当クラブから皆様へ

ST YLE 1
スタンダードに
『18ホールセルフプレー』
ランチを挟んで仲間とゆっくりラウンドを満喫できます。
四季折々のパノラマビューをご堪能ください。 

【オープン料金】（オープン～3/28）
メンバー様 ： 全日 ６,４３０円
ビジター様 ： 平日 ８,１９０円　土日祝 １１,４９０円
【通常料金】（3/29～11/30）
メンバー様 ： 全日 ６,９８０円
ビジター様 ： 平日 ８,８５０円　土日祝 １２,４８０円

ST YLE 2
午後も有効に
『早朝完全セルフプレー』
5時からスタートすると9時半にはラウンド終了。
お昼からの時間を有効に活用できます。

 4/26（土）～ 8/31（日） 【5:00～5:28】 ※全日

 9/ 1（月）～10/ 3（金） 【5:30～5:58】 ※平日のみ

10/ 6（月）～10/31（金） 【6:00～6:28】 ※平日のみ

メンバー様 ： 全日 ４,８９０円　

ビジター様 ： 平日 ５,８８０円　土日祝 ８,９６０円

※ハイシーズン（4/26～5/6、8/9～8/17）の
ビジター様料金はこちら▶平日 ９,８４０円　土日祝 １３,４７０円

※すべての料金は利用税消費税込となります

※完全セルフデー、スルーデー、レディースデーの5月以降の日程については、
　ホームページ内「営業日カレンダー」にてご確認ください。

各日程について
完全セルフデー

開催日（予定）

3月 21（金）、28（金） 3（木）、11（金）、15（火）、25（金）

開催日（予定）

3月

4月

4月24（月）、31（月） 7（月）、10（木）、17（木）、21（月）、24（木）、30（水）

開催日（予定）

4月 4（金）、8（火）、14（月）、22（火）

レディースデー

スルーデー

オープンコンペについて
参加費などの詳細や変更があった場合のご連絡は、随時クラブハウス内の掲示板またはホームページにて
ご案内いたします。 ※下記コンペは食事・1ドリンク付きです。

開催日 イベント 開催日 イベント

4/

5/

6/

7/

8/

9/

10/

11/

22（火）

13（火）

10（火）

8（火）

19（火）

9（火）

14（火）

11（火）

5/

6/

7/

9/

9/

10/

11/

11/

22（木）
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24（木）
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23（木）

14（金）

15（土）

23（火祝）
グリーンシニアレディース

大商金山牧場杯
仙台牛タン杯

サントリービール杯
アサヒビール杯

男鹿市民ゴルフ大会
佐藤養助商店杯

さよならフェスティバル①
さよならフェスティバル②

◎「グリーンシニアレディース」は55歳以上の男性の方と女性の方のコンペです。
◎「男鹿市民ゴルフ大会」は男鹿市にお住まい又はお勤めの方などゆかりのある方のご参加となります。
　団体戦もあります。

参加資格

New! ! 『スルーデー』


